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Statens kulturhistoriske eiendommer (SKE) - Samferdselsdepartementet -
Landsverneplan for maritim infrastr uktur, verneklasse 2 – Bekreftet utvalg

Kystverkets landsverneplan for maritim infrastruktur ble utarbeidet i perioden 2005 – 2008.
Den ble oversendt Riksantikvaren 18.2.2008. Kystverket og Riksantikvaren har samarbeidet
videre om utvalg av eiendommer i klasse 1 og klasse 2. Et utvalg av eiendommer i Kystverkets
verneplan ble fredet ved forskrift 8. august 2016.

I tråd med overordn ede retningslinjer gitt i kongelig resolusjon, vedtatt 1. september 2006, er
det også gjort et utvalg av eiendommer som sektoren i samråd med Riksantikvaren vil verne på
annen måte – verneklasse 2.

Riksantikvaren vil med dette bekrefte endelig utvalg av e iendommer i verneklas s e 2.

Vi takker for brev fra Samferdselsdepartementet av 8.12.2016 med kommentarer til vår liste
over anlegg i klasse 2 , datert 14.11.2016 .

Samferdselsdepartementet opplyser om at staten ved Kystverket skal stå som eier av følgende
anlegg:
Kulleseidkanalen i Bømlo kommune
Årstein kanalen i Vågan kommune

Samferdselsdepartementet bemerker videre at Lindås komm un e har gjennom tidene hatt et
betydelig ansvar og interesse for Lindås sjøsluser.

Vi har justert listen og rettet opp eier av de to kanalanleggene.

Vedlagte liste er det omforente utvalget anlegg (verneklas s e 2) som er utarbeidet av statlige eier
i samarbeid med Riksantikvaren.

Riksantikvaren oppfordrer sektoren til å vurdere vern i henhold til plan - og bygningsloven
(pbl) ved rullering av kommunale reguleringsplaner. Det er særlig viktig å formalisere ver net
pbl ved avhending av eiendom oppført på listen over verneklasse 2.

Riksantikvaren kan bekrefte at etaten ikke har ansvar for å utarbeide forvaltningsplaner for
anlegg som ikke lenger er i statlig eie. Vi bekrefter også at forvaltningsplanene for anlegg i
verne klasse 2 kan utarbeides etter 2019.
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Eiendommer i verne klasse 2 vil bli lagt inn i Askeladden slik at informasjonen om anleggene
blir tilgjengelige for statlige aktør er, regionalforvaltingen og kommunene.

Vennlig hilsen

Ingrid Djupedal ( e.f.)
seksjonssjef

Unni Grønn
seniorrådgiver

Brevet er elektronisk godkjent

Vedlegg: Omforent liste, datert 8.12.2016, over anlegg i verneklasse 2,
Samferdselsdepartementet - Landsverneplan for maritim infrastruktur
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